
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 59 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 

28. augusta lēmumā Nr. 379 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas vēlēšanu komisiju” 

(protokols Nr. 2, 1. punkts) 

 

Jūrmalas dome 2026. gada 29. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 1 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekli” ar kuru nolēma atbrīvot Jāni Samanoviču no 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļa 

pienākumiem. Atbilstoši minētā lēmuma 3. punktam tika izsludināta pašvaldības Vēlēšanu 

komisijas locekļa kandidātu pieteikšanās līdz 2026. gada 13. februārim.  

Pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

5. panta pirmo daļu un 11. panta ceturto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt šādus grozījumus Jūrmalas domes 2025. gada 28. augusta lēmumā Nr. 379 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas vēlēšanu komisiju”: 

1. Aizstāt nosaukumā vārdu “vēlēšanu” ar vārdu “Vēlēšanu”. 

2. Aizstāt 1. punktā vārdu “vēlēšanu” ar vārdu “Vēlēšanu”. 

3. Izteikt 1.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.6. Inga Javnošina;”. 

4. Izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Ievēlēt par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju Ingu 

Javnošinu.”. 

5. Aizstāt 3. punktā vārdus “pašvaldības vēlēšanu komisijas” ar vārdiem “pašvaldības 

Vēlēšanu komisijas”. 

6. Papildināt ar 3.1 punktu šādā redakcijā: 

“3.1 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Domes priekšsēdētāja birojam informēt Centrālo 

vēlēšanu komisiju par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju 

un tās sastāvu.”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


